

20: 最终报价表

最终报价表

项目名称：关于调剂 2024 年度北京对口支援玉树项目资金的通知（玉树市全域驿站项目）

单位：人民币（元）

(本表在谈判结束后单独填写并提交)

包号	最初报价	最终报价	交货期
/	大写：玖拾柒万捌仟玖佰壹拾陆元整	大写：玖拾柒万伍仟元整	合同签订后 45 天内完成
	小写：978916.00 元	小写：975000.00 元	

最终确定的质量保证及服务承诺：

- 1、我公司保证在合同签订后 45 内保质保量的完成供货及安装任务；
- 2、严格按照行业标准以及达到合同规定的技术要求，确保所供产品使用安全可靠。
- 3、报价有效期同投标有效期（自谈判提交响应文件截止之日起不少于 60 天）。
- 4、质保期：2 年。

注：此表不需编制在响应文件中，在谈判期间，由谈判小组确定合格的供应商上传至政采云平台进行最终报价、盖章。

单位名称: 青海巍鼎欣岳商贸有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人:  (签字或盖章)

2025 年 6 月 27 日

21：最终分项报价表

欣岳商贸有限公司

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451

6301012524451



5	洗菜池	宝佳	规格型号: 680X450X210mm	江门市宝佳厨卫有限公司	1 台	1380.00	1380.00	质保期 2 年
6	壁挂空调	美的	型号: KFR-35GW/G3-3	佛山市顺德区美的家电实业有限公司	2 台	5600.00	11200.00	质保期 2 年
7	柜机	美的	型号: KFR-72LW/BDN8Y-YC400 (3)A	佛山市顺德区美的家电实业有限公司	2 台	11000.00	22000.00	质保期 2 年
8	六人位条形餐桌	忠信诚	规格型号: 130 cm*80 cm +6 椅	中山市中信家具制造有限公司	6 套	5000.00	30000.00	质保期 2 年
9	十人位圆形	忠信诚	规格型号: 桌面厚度 12mm 直径 1.8m 一桌 +10 椅	中山市中信家具制造有限公司	2 套	8807.00	17614.00	质保期 2 年
10	餐边柜	忠信诚	规格型号: 120cm*40cm*80cm	中山市中信家具制造有限公司	4 套	3580.00	14320.00	质保期 2 年
11	塑料管	三水	规格型号: 双壁波纹管: De300 按现场实际情况施工	浙江三水管道有限公司	15m	150.00	2250.00	质保期 2 年
12	电力电缆	凯硕	规格: YJV22-4*16	青海凯硕电线电缆有限公司	30m	105.00	3150.00	质保期 2 年
13	电缆保护管	凯硕	规格: 80 按现场实际情况施工	青海凯硕电线电缆有限公司	30m	68.00	2040.00	质保期 2 年
14	铺砂、盖保护板 (砖)	/	按现场实际情况施工	青海巍鼎欣岳商贸有限公司	30m	280.00	8400.00	质保期 2 年

其他承诺及需要说明的事项:

- 1、我公司保证在合同签订后 45 内保质保量的完成供货及安装任务;
- 2、严格按照行业标准以及达到合同规定的技术要求, 确保所供产品使用安全可靠。
- 3、报价有效期同投标有效期 (自谈判提交响应文件截止之日起不少于 60 天)。
- 4、质保期: 2 年。

总价

大写: 玖拾柒万伍仟元整
小写: 975000.00 元

注: 此表不需编制在响应文件中, 在谈判期间, 由谈判小组确定合格的供应商上传至政采云平台进行最终报价、盖章。

单位名称: 青海魏品欣岳商贸有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 魏品欣 (签字或盖章)



2025 年 6 月 27 日